
Navet                                            Nr 4 2011



Kalendarium

Här har vi samlat inkomna uppgifter om vad som är på gång i Fåglum under okt-dec 2011. 
Alla är välkomna att lämna in uppgifter till nästa nummer av Fåglumsnytt. Då tar vi emot 
uppgifter om jan-mars 2012 Sista inlämningsdag 5 dec. Kontakta Lena Assmundsgård 
tel 541 30 eller e-post lena.assmund@gmail.com 

Oktober
Sön 30   Gudstjänst med nattvard kl.18.00 i Fåglums Kyrka. Sven Bild.

November

Fre 4 All helgona kaffe kl.14.00-17.00 vid Kvarnen, Hembygdsföreningen.
Lör 5 Minnesgudstjänst kl.16.00 med ljuständning Fåglums Kyrka. Sven Bild.
Lör 12 Årsfest Elmer/Fåglum FK kl.18.30 i Klubblokalen.
Tor 17 Församlingsafton kl.19.00. ”Dragspel och sång” Klubblokalen, 
 Fåglums Sockenråd.       
Fre 18 Jubileumsfest kl.18.00 Hembygdsföreningen 60 år. Klubblokalen. 
Fre 25 FIF Medlemslotterifest kl.19.00 i Klubblokalen.
Sön 27 Gudstjänst 1:a advent kl.11.00 i Fåglums Kyrka. Sven Bild. 

      
December

Sön 11 Gudstjänst 3:e Advent kl.11.00 i Fåglums Kyrka.  Lovisa Carlsson.
Lör 24 Julnattsgudstjänst kl. 23.30 i Fåglums Kyrka.  

Tidningar
Försäljning av Aftonbladet, Expressen och GT sker i Boulerummet 

vid Affären i Fåglum söndagar kl. 10.00 - 12.00 som vanligt.

Kaffe med dopp fi nns för 20 kr.

Välkommen!Välkommen!



Fåglums Hembygdsförening
Våra populära Cafékvällar i juli har haft många kaffetörstiga besökare. 

Flest kom den första måndagen när Frälsningsarmén från Skara kom på besök.
Kvarnvingarna är i Levene för impregnering och sedan är det meningen att de ska på 
plats. Väder och vind får styra om det blir redan i höst eller om vi får vänta till våren.

Den 4 november blir det Allhelgona kaffe vid Kvarnen mellan kl.14.00 - 17.00 och den 18 
november tänkte vi ha jubileumsfest med anledning av att föreningen fyller 60 år.

.
Fåglums Hembygdsförening/Lena Assmundsgård

ETT STORT TACK TILL ALLA SOM HJÄLPT TILL VID CAFÉKVÄLLARNA.

/Styrelsen

Jubileumsfest
Hembygdsföreningen fyller 60 år och detta fi rar vi i Klubblokalen 

den 18 november kl.18.00. Vi bjuder på mat, kaffe och underhållning.

Välkomna!

Anmälan senast den 14 november till Gun 540 06 eller Kerstin 540 81. 

60 år

Hembygdsföreningen fyller 60 år och detta fi rar vi i Klubblokalen 

Allhelgona kaffe
Vid Kvarnen den 4 november mellan kl. 14.00 - 17.00.

Vi bjuder vi på kaffe med dopp.

Välkomna!

/Hembygdsföreningen 



Nord-Fåglum vs. Syd-Fåglum
Lördagen den 13 augusti anordnade Fåglums IF en femkamp + dragkamp mellan
Nord-Fåglum och Syd-Fåglum på Holmavallen. Det var en riktigt skön eftermiddag med 
bra väder och mycket folk. Ca. 150 personer hade tagit sig dit för att stödja sin sida av 
Fåglum. Strax efter kl. 14.00 drog femkampen igång. Tävlingen vanns av Syd med 4-1.

Här är grenarna som ingick i femkampen:
1. Äggkastning (Kasta ägg till varandra på olika avstånd utan att de går sönder).
2. Skottkärreslalom (En stafett med två parallella banor. En person sitter i skottkärran och     
    lagkamraten kör. När man kommer tillbaka till startlinjen byter man plats).
3. Prickboll (Skjuta/kasta fotbollar mot en vägg där det fi nns två hål som man ska pricka).
4. Boll i hink (Kasta tennisbollar i hinkar som står utställda på olika avstånd. Vi använde
    dock murarbaljor då de är lite lättare att träffa).
5. Sälen (Man ska kana på magen så långt som möjligt på en såpad presenning).

Efter femkampen bjöd Idrottsföreningen på fi ka 
innan det var dags för den prestigefyllda dragkam-
pen. Nordlaget fi ck dock ingen revansch för fem-
kampen utan Syd kunde vinna även denna tävling. 
Dragkampen avslutade en trevlig eftermiddag och 
vi får se när nästa kamp mellan de båda ”rivalerna” 
äger rum. Vi vill tacka alla som var på Holmavallen 
denna dag och hoppas att vi får se er där även vid 
andra tillfällen i framtiden.   

Drive-In-Bingon 2011
Fåglums IF vill tacka alla som ställt upp och jobbat med årets Drive-In-Bingo på 
Holmavallen. Vi hoppas att ni ställer upp även kommande år, för bingon är en väldigt 
viktig inkomstkälla för Föreningen. Vi vill också tacka alla bingospelare som har varit 
och spelat under sommaren.

Tack Sven och Nils-Olof!
Fåglums IF vill rikta ett stort tack till Sven Johansson och Nils-Olof Johansson för att vi
fi ck använda deras mark (Svens gärde och Nils-Olofs gårdsplan) som parkering vid 
Kullingstrofén den 23 juli.



EFFK:s kräftskiva på Krumbo
På kvällen lördagen den 13 augusti hade EFFK en kräftskiva på Krumbo.
Ca. 150 personer hade tagit sig dit denna härliga sommarkväll.
På programmet stod mat och underhållning.

Årsfesten 2011
Elmer/Fåglum FK kommer tillsammans med Fåglums IF och IK Elmer att ha årsfest 
lördagen den 12 november kl. 18.30 i Fåglums Klubblokal. Mer information kommer!

På årsfesten kommer Fåglums IF att dela ut sitt årliga pris som heter ”Årets FIF-are”.
Har du något förslag på en person som du tycker borde få utmärkelsen detta år så kan du 
lämna in ditt förslag i ett kuvert och lägga det i postlådan vid Klubblokalen.
Vi vill ha in eventuella förslag senast tisdag 25 oktober.

Fotbollssäsongen 2011
Serieseger!!! Herrarnas A-lag vann sin serie två poäng före Ardala och tar nu klivet upp till 
division 4. Laget gick obesegrade genom hela seriespelet. (17 vinster och 5 oavgjorda på 
22 matcher). Det är inte många lag som gör en sådan bedrift. Peter Andersson vann 
skytteligan med 21 mål. Vi ser fram emot nästa säsong då man kommer spela i en tuff 
serie, men vi får hoppas att laget är bra förberett. 

Herrarnas B-lag är klara med sitt seriespel och man har gjort en bra säsong. Speciellt nu 
i höst har man spelat fi n fotboll. De har tagit 30 poäng på 18 matcher och ligger etta i 
tabellen. Dock har Lödöse/Nygård, som är en poäng efter EFFK i tabellen, två matcher 
mindre spelade. Det ska mycket till, men med lite tur kan även B-laget få fi ra serieseger. 
Bäste målskytt i B-laget denna säsong: Andreas Blom (12 st).

Damlaget är klara med sitt seriespel och slutade sist i tabellen. De har tagit 10 poäng på 
20 matcher. Vi får hoppas att laget får en bättre säsong nästa år. 

För mer information om EFFK:s olika lag: www.effk.se

Fåglums IF och Elmer/Fåglum FK önskar alla en trevlig höst!



Stöd Fåglums IF - Köp Julkalender!

Säljes i Ginza-butiken



Medlemslotterifest

Alla hälsas varmt välkomna på fest i Fåglums Klubblokal 
    fredagen den 25 november kl 19.00.

•  Slutdragning  •  Lotterier  •  Enklare förtäring  
•  Kaffe och kaka  •  Underhållning

       
Anmälan till Gunlög 540 15, eller Evy 540 13 

senast  21 november.

Varmt välkomna!     Fåglums IF
   

Fåglums Idrottsförening 
medlemslotteri 

månadsdragning 2011

  JULI AUGUSTI SEPTEMBER                                  

 100:- Nr 5 100:- Nr 194 100:- Nr 223

 50:- Nr 165 50:- Nr 208 50:- Nr 228
 50:- Nr 120 50:- Nr 112 50:- Nr 189
 50:- Nr 161 50:- Nr 178 50:- Nr 201
 50:- Nr 56 50:- Nr 86 50:- Nr 185
 50:- Nr 38 50:- Nr 243 50:- Nr 284
 50:- Nr 194 50:- Nr 123 50:- Nr 254
 50:- Nr 162 50:- Nr 125 50:- Nr 92
 50:- Nr 220 50:- Nr 292 50:- Nr 130

Grattis önskar Gunlög Fåglefelt, ansvarig för FIF:s medlemslotteri.
Har du ännu inte köpt lott eller vill köpa fler för 2011 - ring 540 15.

Förra numret råkade Tryckfels-Nisse skriva fel månader på dragningen.
Rätta månader för dragning i Fåglumsnytt nr 3 skall vara April, Maj och Juni. 



Välkomna 
till

Fåglums Kyrka

 30  okt 19:e efter Trefaldighet. Gudstjänst med nattvard.   
 Kl 18.00 Präst Sven Bild.

 5 nov Alla helgons dag. Minnesgudstjänst med ljuständning. 
 Kl 16.00 Präst Sven Bild. OBS dag! - feltryck i Kyrkbladet. 

 27 nov Första Adventsgudstjänst. Kyrkkaffe                
 Kl 18.00 Präst Sven Bild.

 11 dec Tredje Advent. Vi fi rar ev. familjegudstjänst. 
 Kl 11.00 Präst Sven Bild. 

 24 dec Julnattsgudstjänst. Cantatokören  
 Kl 23.30         
    
För övrigt, se våra anslagstavlor i byn och i lokalpressens predikoturer samt 
annonser.        

Varmt välkomna!

Fåglums Sockenråd/Essunga Församling 

   

Församlingsafton i Fåglums Klubblokal 
Torsdagen den 17 november kl 19.00

Håkan Johansson och Stig Lindberg underhåller med dragspel och sång.

Alla varmt välkomna! 

Fåglums Sockenråd/Essunga Församling



Fåglums Missionsförsamling

Återigen en blick mot Fåglum från det småländska höglandet. Ja, även om vi ser långt 
härifrån, så behöver man hjälpmedel för att se ända till Fåglum. Jag brukar ta hjälp av NLT 
(min tidigare lokaltidning), som rapporterar det viktigaste som hänt inom spridningskom-
muner via hemsidan. Häromdagen fick jag se ett välkänt hus i Fåglum på bild med en rub-
riksättning som väckte många frågor förstås hos ett gammalt Fåglumshjärta. Vad händer 
nu? Och spontant: Tack Anna-Lena och Susanne för vad ni har gjort för bygden. Vad 
händer med Navet? Går det att skapa en ny central samlingspunkt i byn utan 
affärsverksamhet och handel?

En och annan glimt från idrottsvärlden intresserar mig också och jag noterar att Elmer/
Fåglum steg i fotbollsgraderna. Gratulerar! Sedan är Småland och hela ishockeyvärlden i 
djup förstämning efter flygolyckan i Ryssland där ett helt lag omkom, inklusive förre HV-
målvakten Stefan Liv. Här i Vetlanda är det mungiporna ner efter speedwaylagets storför-
lust mot Piraterna i semifinalen. Ajajaj!

Tillbaka till Fåglum och tidens gång. Ja, tiden har sin gång och vi vet ingenting om framti-
den. Eller gör vi det? Hur tänker du om din framtid och det liv du vill leva tillsammans med 
nära och kära, vänner och bekanta. Och vad är livets mening egentligen? Om livet gör 
motstånd och våra egna planer går i kras och misslyckas, kan vi se en väg framåt ändå?

Bibeln är en märklig bok. Har du upptäckt det också? Eller står den i din bokhylla, som 
vilken annan bok som helst? Dess budskap gäller alla tider och talar till oss idag om våra 
liv och vår framtid. Om vi vågar tro att Jesus Kristus lever och vill ha gemenskap med oss 
tar han oss igenom med- och motgång därför att han älskar oss.

Varma hälsningar Mikael Andersson



ETT STORT FÅNG ROSOR!
till alla våra trogna kunder som handlat av oss under 

de 8 år vi har drivit affären.

ETT STORT TACK!
Vi kommer att sakna er!

Anna-Lena och Susanne

Efter exakt åtta år stängs vår kära lilla lanthandel i Fåglum (igen). Efter att Netto etablerat 
sig i Vårgårda samt ICA och Willys Stormarknader i Vara, blev konkurrensen för hård och 
Anna-Lena och Susanne tvingades stänga. De har dock hållit ut längst, efter att Ella och 
Allan gick i pension, och jag vill verkligen tacka dem för deras insats under de här åren 
och önska dem lycka till i framtiden! Tyvärr har väl köptroheten kanske inte varit den bästa 
på senare tid, så vi får faktiskt skylla oss lite själva också. Att priserna legat högre än t.ex. 
hos ICA och Willys beror på att den lilla affären på landet inte har de inköpspriser som de 
stora drakarna åtnjuter. Man kan tycka att det är väldigt orättvist när varorna kommer med 
samma bil till de olika butikerna, där den lilla butiken får betala ett pris som oftast ligger 20-
30% högre. Självklart jobbar vi för att få igång verksamheten igen på något sätt. Viktigast 
är att först hitta en leverantör med hyfsat konkurrenskraftiga priser och sedan någon som 
vill driva affärsverksamheten. Jag tror att det krävs ytterligare något ben att stå på, som 
t.ex. en kombination med någon form av catering eller något annat. Jag tar gärna emot 
alla slags tips och idéer som kan vara till hjälp i det fortsatta arbetet med att återetablera 
vår lanthandel. Ring mig på tel 0512-54049 (hem), 29955 (arbete) eller maila till 
hasse@ginza.se  Vi KAN lösa det här tillsammans!

Som om detta inte vore nog, så fungerar vår sedelautomat till bensinpumpen sämre och 
sämre och behöver bytas ut inom en snar framtid. Tankarna skall besiktigas till våren, så 
asfalten måste skäras upp och tankluckorna friläggas med grävmaskin. Dessutom har vi 
blivit ålagda att anlägga överfyllnadsskydd till båda tankarna. Vi tittar därför på olika lös-
ningar, vad vi kan få bidrag till och om vi även kan ha möjlighet att sälja diesel framöver. 
Tips och idéer mottages tacksamt även till detta. 

Vi i Intresseföreningens styrelse behöver er hjälp!     
           /Hasse.


